
Městský úřad Blatná
odbor výstavby a územního plánování

třída T.G.Masaryka 322, 388 l l Blatná
tel. 383 416 155 e-mail: peterka@mestoAlatna.cz

MUBLXOOAFEBF

r "J
Městský úřad Blatná, odbor výstavby a
územního plánování
tř. T. G. Masaryka 322
388 01 Blatná

L_ _J
Spis.značka
OVÚP/6736/2020/VP
Číslo jednací
MUBL 6755/2020

vyřizuje
Mgr. Vlastimil Peterka

V Blatné dne
20. 5. 2020

ZÁVAZNÉ STANOVISKO
orgánu územního plánování dle § 96b stavebního zákona

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako úřad územního plánování, příslušný dle § 6
odst. (l) písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (zákon č. 225/2017 Sb.), vydává závazné stanovisko dle § 96b stavebního zákona
k následujícímu záměru, neboť bylo shledáno, že vyvolává změnu v území dle § 2 odst. l písm. a) stavebního
zákona. Po přezkoumání žádosti a záměru úřad územního plánování konstatuje, že:

Záměr: nové kabelové vedení na pozemcích st. 67 a 43 a parč. č. 1337, 133 1, 1328, 1038, 3 16/6 a 3 17/3

je přípustný.

Závazné stanovisko platí 2 roky ode dne vydání.

\
\

% l

(--l

. _...

LEGENDA EL. VEDENÍ
(dehé cbť4v

Z:::

B/N µr;
' Nil t

.J
,j;

...
S, l -

i ·i

l j P A :.

. ., ,FĚ g : "

· ' -" .' ',Ll

i

.-' =
U

w umě stm amw Nj

!'ym9'- i mp'
m...
es"=

Újudec u BéEit · ůpr.N' KNN =:"' -
j'm.__

'Nřk .
~ =

51uqcs ŠrŠi:h

MUBLX00AFEBF



č.j. OVÚP/6736/2020NP str. 2

Odůvodnění:
Záměr byl předložen orgánu územního plánování k vydání závazného stanoviska stavebním úřadem Městského
úřadu Blatná, dne 19. 5. 2020, dle § 96b stavebního zákona. Záměr představuje změnu v území dle § 2 odst. l
písm. a) stavebního zákona, nebot' jde o nové stavby v území.

Podklady pro vydání závazného stanoviska:
Politika územního rozvoje České republiky, ve znění aktualizací č. 1, 2 a 3
Zásady územního rozvoje Jihočeského kraje, úplné znění po aktualizaci č. 6
Územií plán Bělčice (nabytí účinnosti dne 6. 10. 2018)
Projektová dokumentace ,,Újezdec u Bělčic - úpr. NN: k NN", ELPROJEKT Písek s.r.o., datum
08/2019

Dle § 96b odst. (3) stavebního zákona úřad územního plánování posoudil, zda je záměr přípustný z hlediska
souladu:
I) s politikou územního rozvoje
II) územně plánovací dokumentací

Ila) zásady územního rozvoje
lib) územní plán

III) s uplatňováním cílů a úkolů územního plánování

I) Posouzení souladu s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění aktualizací Č. 1, 2 a 3
Záměr je v souladu s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění aktualizace č. 3. Záměr nespadá do
rozvojové oblasti, rozvojové osy nebo specifické oblasti republikového významu. Zmíněný záměr rovněž
nekoliduje s žádným koridorem nebo plochou veřejné dopravní nebo veřejné technické infrastruktury
republikového významu. Zmíněný záměr rovněž není v rozporu s republikovými prioritami územního plánování
pro zajištění udržitelného rozvoje území.

Ila) Posouzení souladu se Zásadami územního rozvoje Jihočeského kraje, úplné znění po aktualizaci Č. 6
Záměr není v rozporu s úplným měním Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje po aktualizaci Č. 6.
V řešeném území se nenachází žádný záměr nadmístního významu řešený v nadřazené krajské dokumentaci.

JIb) Posouzení souladu s Územním plánem Bělčice
Záměr není v rozporu s územním plánem. Pozemky st. 47, st. 43, 316/6, 317/3 a 1039 v zastavěném území
v ploše BV, parč. č. 1337, 1331 v ploše DS z části v zastavěném a z části v nezastavěném území, pare. č. 1328
v ploše PV v nezastavěném území, parč. č. 1038 v ploše NZ v nezastavěném území.

BV - Bydlení individuální v rodinných domech - vesnické (BV) - dle přípustného využití je přípustná
související technická infrastruktura.

DS - Plocha pro silniční dopravu - dle přípustného využití je přípustná související technická infrastruktura.

PV — veřejná ,prostranství - není explicitně uvedeno, zda je možné realizovat stavby technické infrastruktury, po
posouzení ÚUP dospěl k závěru, že umístění kabelového vedení do ploch PV není v rozporu s hlavním využitím
plochy.

NZ - plocha zemědělská - není explicitně uvedeno, zda je možné realizovat stavby technické infrastruktury, po
posouzení ÚÚP dospěl k závěru, že umístění kabelového vedení do ploch NZ není v tomto konkrétním případě
v rozporu s hlavním využitím plochy ani s ustanovením § 18 odst. 5 stavebního zákona.

Podmínky prostorového uspořádání se v tomto případě na záměr nevztahují.

Záměr je v souladu s Územním plánem Bělčice.



č.j. OVÚP/6736/2020NP str. 3

Obrázek l: výřez z hlavního výkresu ÚP Bělčice
" " "_ J "·Y'/ g' ," ," l' ,:

l f l
"7' -" "' ň.,/ ,/1 " ,' ," ,,."" ľ" ' ľ' ' ,' -- l

J
l ',Ň

\ l l ,' ' l
\ '\ \ ľ l ,' .' ,' , l ,' b

. b '
""~ i

,
lj l" 1'·

' Č, ,
' (

~ '\ '\' " ' " {

U~' . · ^

0

l' "-~_,, "-- _ ' <tj>t. -- " ""- - "'" "
l'

l ' . ,-- " "
r1'""":"--~ =:__ ®jě;z·@ eé"

/t "' K"UJ2 ".-: , .-" ',,

\,, ' LB 238 t" VI " ?7" " '_" 'l " l '

'y ". " - Ev ·- j ,,-> ,"' "^ m "¶'t

. ,,R "" _.---- ,., , - " r- "-- , , . "·, · " · , ' , Ů-Š' .., _,_ -" , . ,L"" .k

:&/ V.' ~ 'q
0'· :í , . l \"l \ ', l \,A'

l"X"" l
l ,l'" , """ "" ""l

=="'" ' \
"K .,' , .. . ·,

,:- lj ,"\ I' ',
,'k,- \ ', ., """ ,--- ·- "

III) Posouzení souladu s cíli a úkoly územního plánování
Soulad s cíli a úkoly územního plánování lze spatřovat ve vytváření předpokladů pro udržitelný rozvoj území
spočívající ve vytváření podmínek pro rozvoj hospodářství nemajících negativní vliv na přírodní prostředí či
soudržnost obyvatel. Záměr je v souladu s podmínkami definovanými Územním plánem Bělčice. Záměr se se
z části nachází v nezastavěném území a není v rozporu s § 18 odst. (S) stavebního zákona. Realizací záměru
nedojde k negativnímu ovlivnění okolní zástavby. Využitelnost navazujícího území není ohrožena nebo
znemožněna. Záměr nevytváří negativní vliv na životní prostředí.

Městský úřad
Tř. T G. Masaryka 322

3% 1',Bkýná ®1 ,

.r'ÉŠé: Václav Koub
vedoucí odboru výsta y a ÚP

MěÚ Blatn
l

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: ih3bzwr



J

] |Illl|||||||!|!|)|i||||i||||i||||;|:j|||l|l|]l||||]|ll||MUBL.XOOAC94G

]
]

Městský úřad Blatná
odbor životního prostředí

tř. T. G. Masaryka 322
388 11 Blatná ' tel. 383 416 111

]
í

Adresát dle rozdělovníku

Číslo jednací:
Vyřizuje:

Blatná dne

MUBL 4346,"2020
Ing. Šustrová/383 416 233
sustrova@,mesto-bla.tna.cz
7.4.2020

Závazné stanovisko "
Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, jako správní orgán věcně a místně příslušný
správní orgán dle § 10 a S ll zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,správní řád") a dle ustanovení § 79 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") s působnosti
dotčeného správního orgánu podle § 4 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o úzeinním plánování a
stavebním řádu (dále jen ,.stavební zákon"), ve znění pozdějších předpisů na základě žádosti:

E.ON Distribuce, a.s., sídlo F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České BudějovicejČ 28085400,
zastoupené. společuosti Elprojekt Písek s.r.o., Nábřeží 1. máje 1935, 397 01 Písek, TČ 28086686

souhlasí bez podmínek

v souladu s ustanovením § 149 odst. 1 správního řádu a § 4 odst. 2 stavebního zákona s umístěním a
povolením stavby ,,1040017480 Újezdec u Bělčic - úpr. NN: kNN" z hlediska nakládáni s odpady.

Charakteristika záměru:
Stavebník: E.ON Distribuce, a.s. České Budějovice

Stavba: ,,1040017480 Újezdec. u Bělčic - úpr. NN: kNN" - jedná se o výměnu venkovního vedení NN
za kabelové vedení N"N
Umístěni: na pozemcích v k.ú. Újezdec u Bělčic, obci Bělčice, parc.č. 1328, 1337. 316/6, st. 67, 317/3,
1331, st. 43. 1035, 1036. 1037, 1038

Dle přílohy k žádosti vzniknou v rámci realizace stavby následující odpady (čísla odpadů dle vyhlášky
č. 93/2016 o Katalogu odpadů): stavební odpady (17 01 01, 17 01 03, 17 05 04, 17 04 05, 17 04 11).

Vzniklé odpady budou po vytřídční přednostnč využity nebo nabídnuty k recyklaci (provozovateli
zařízení ke sběru a výkupu odpadů), a zbylé předány na řízenou skláďhi odpadů.

Odůvodnění

Odbor životního prostředí obdržel dne 19.3.2020 výše uvedenou žádost od E.ON Distribuce, a.s.
České Budějovice, zastoupené na základě plné moci spoleČností Elprojekt Písek s.r.o. Jako dotčený
orgán chránící veřejné zájmy podle zákÓna o odpadech a podle ustanovení § 4 odst. 2) zákona
č. 183/2006,O úzeníním plánování a stavebním řádu, v platném znění, posoudil žádost a přiložené
doklady uvedené níže z hlediska jejich souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona o odpadech a
jeho prováděcích předpisů a shledal jejich soulad s povinnostnii plynoucími původci odpadů. Správní
orgán došel k úvaze, že je zajištěna důsledná ochrana veřejného zájmu podle zákona o odpadech § l
písm. a).

Stránka l z 2



l

b

¶i|||{|||!|!|l|!!|il|||!!!j!|jý|||!1|!!|i||i]|
MUBL.XOOAC94G

Podklacty, heřými se správni orgán řídil včetně úvah přijejich hodnocenL'
Součástí žádosti byla příloha o nakládání s odpady ze stavby a byla doložena situace stavby.
Byla doložena plná moc udělená společnosti Elprojekí Písek s.r.o., Nábřeží l. máje 1935. 397 01
Písek, IČ 28086686 ze- dne 7.1.2020.

Správní orgán shledal údaje o vznikqjících odpadeclľ, uvedených v žádosti v souladu s povinnostmi
plynoucími původci odpadů.

Obsah závazného stanoviska je závazný p'o výrokovou část rozhodnutí správního orgánu.

Poučení o opravném prostředku

Proti tomuto závaznému stanovisku, které není sainostatným rozhodnutím, se nelze odvolat. Odvolání
proti obsahu závazného stanoviska lze podat až po vydání samostatného správního roZhodnutí ve věci
samé odvoláním proti tomuto správnímu rozhodnuti, v rámci něhož lze napadnout celé závazné
stanovisko nebo jeho část.

otisk úře[jniho razítka
ptdepsáHť) zunůbíým dektnmickýnt podpisei;[

Ing. Martin Dolejš
vedoucí odboru životního prostředí

Rozdělovník:
- l. E.ON Distribuce, a.s. České Budějovice, zastoupené na základě plné moci společností

ELPROJEKT Písek s.r.o., ID DS: VX73WXV
2. MČÚ Blatná, odbor výstavby a územního plánování
3. vlastni do spisu

Stránka 2 z 2



l

%

V

!
C

l||lt||i|||||||i|l||l|||||l||||I|||||I|jľl|Ĺ|[|ilI|!|l||!
MUBLXOOACNXP

Městský úřad Blatná
odbor životního prostředí

vodoprávní úřad
tř. T. G. Masaryka 322
388 11 Blatná

Spisová značka: MUBL 4339/2020/OŽP
Číslo jednací: MUBL 5 154/2020
Vydáno a vypraveno dne: 15.4.2020
Vyřizuje: Petr Jahoda, DiS.
Telefon: 383 416 236
E-mail: jahoda@mesto-blatna.cz

tel. 383 416 111

E.ON Distribuce, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6
370 01 České Budějovice 7
zastoupená na základě plné moci
ELPROJEKT Písek s.r.o.
nábřeží l. máje 1935
397 01 Písek

SOUHLAS
fomiou

ZÁVAZNÉHO STANOVISKA

Závazná část

Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad příslušný podle
ustanovení § 104 odst. 2 písm. C) a ustanovení § 106 odst. l zákona č. 254/2001 Sb., o vodách
a o změně některých zákonů (vodní zákon). ve mění pozdějších předpisů. místně příslušný
správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (správní řád), ve
znění pozdějších předpisů, na žádost ze dne 19.3.2020 žadateli

E.ON Distribuce, a.s.
IČ 28085400

F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7
zastoupená na základě plné moci

ELPROJEKT Písek s.r.o.
ľČ 28086686

nábřeží l. máje 1935, 397 01 Písek

I. uděluje souhlas formou závazného stanoviska podle ustanovení § 17 odst. l písm. a)
vodního zákona, k stavbě

,,Újezdec u Bělčic - úpr.NN: KNN"

na pozemku p.Č. 1328 v katastrálním území Újezdec u Bělčic, obci Bělčice, v místní části
Újezdec u Bělčic, v okrese Strakonice, kraji Jihočeském, křížení zemního kabelového vedení
NN s vedlejší spodní výpustí rybníka velký Zlatohlav kterou protéká ostatní vodní linií IDVT
10277563 a se zatrubněnou ostatní vodní linií od beu)ečnostního přelivu rybníka velký
Zlatohlav, č.h.p. 1-08-04-0160-0-00, vodní útvar povrchových vod: hvl 1440 závišínský
potok od pramene po ústí do Lomnice, FIGR 6320 - Kiystalinikum v povodí"Střední Vltavy.

1



ll|!l|l||||!|:||!||l||!||!||[l|||!||!l|||!|j!|:l|||||||:l1l!
MUBLXOOACNXP

Jedná se o výměnu technicky nev¥hovujícího venkovního vedení NN za zemní kabelové
vedení NN v katastrálním území Ujezdec u Bělčic. Nové zemní kabelové vedení NN je
navrženo přechodem protlakem v hloubce minimálně l m pod výše uvedenýini zatrubněními.

Orientační souřadnice S-JTSK křížení vedlejší spodní výpusti rybníka: X-l101659.69; Y-794351.47
Orientační souřadnice S-JTSK kříženi vjinie od bezbečnost.přelivu: X-1101636.67;Y- 794267.33

Il. stanovuje podmínky podle ustanovení § 17 odst. 2 vodního zákona,
l. Stavba bude prováděna tak, aby nedošlo k poškození stavby vodního díla vedlejší spodní

výpusti a hráze rybníka velký Zlatohlav á zatrubněné ostatní vodní linií od
bezpečnostního přelivu rybníka velký Zlatohlav (vodní dílo rybník velký Zlatohlav je ve
vlastnictví 17 fýzických osob a ve správě Rybářství Lnáře, s.r.o.).

Odůvodnění

Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, obdržel dne 19.3.2020 od
žadatele E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České
Budějovice 7, zastoupená na základě plné moci ELPROJEKT Písek s.r.o., IČ 28086686, se
sídlem nábřeží l. máje 1935, 397 01 Písek, žádost o udělení souhlasu podle § 17 vodního
zákona .,Újezdec u Bělčic - úpr.NN: KNN" v katastrálním území Újezdec u Bělčic, obci
Bělčice, v místní části Újezdec u Bělčic, v okrese Strakonice, kraji JihoČeském.

Žádost byla doložena doklady podle přílohy Č.12 k vyhlášce č. 183/2018 Sb., o náležitostech
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných
vodoprávnímu úřadu, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě žádosti nebylo oznámeno zahájení vodoprávního řízeni, protože žadatel předložil
doklady na základě kterých mohl vodoprávní úřad jako první krok udělit tento souhlas formou
závazného stanoviska. Souhlas formou závazného stanoviska je vydán podle ustanovení § 17
odst. 1 písm. a) vodního zákona, ke stavbám a zařízením na pozemcích, na nichž se nacházejí
koryta vodních toků, nebo na pozemcích s takovými pozemky sousedících, pokud tyto stavby
a zařízení ovlivní vodní poměry. Vodoprávní úřad uděluje souhlas formou závazného
stanoviska jako podklad pro stavební úřad příslušný k dané stavbě.

Bylo předloženo vyjádření Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava,
zn. 10369/2020-142 ze dne 10.2.2020, bez připomínek. Z hlediska zájmů daných platným
Národním plánem povodí Labe, Plánem dílčího povodí Horní Vltavy (ustanovení § 24 až § 26
vodního zákona) je uvedený záměr možný, neboť lze předpokládat, že realizací záměru
nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru a nebude mít za následek nedosažení jeho dobrého
stavu. Toto hodnocení vychází z posouzení souladu daného záměru s výše uvedenýini
dokumenty. Vzhledem k rozsahu stavby lze předpokládat, že záměr nebude .mít vliv na stav
útvaru povrchových ani podzemních vod.

2



K

mmim|l||||||M||l|ll|||ll
MUBLXOOACNXP

l

Na základě výše uvedeného vodoprávní úřad udělil souhlas formou závazného stanoviska
a takto zdůvodnil jeho udělení a důvody, o které se opírá obsah závazné části závazného
stanoviska, podklady pro jeho vydání a úvahy, kterými se řídil při jejich hodnoceni a při
výkladu právních předpisů, na kterých je obsah závazné části založen.

Proti tomuto souhlasu fortnou závazného stanoviska, který není samostatným rozhodnutím, se
nelze odvolat. Odvolání proti obsahu závazného stanoviska lze podat až po vydání
samostatného správního rozhodnutí ve věci sainé odvoláním proti tomuto správnímu
rozhodnutí, v rámci něhož lze napadnout celé závazné stanovisko nebo jeho část.

F"

Souhlas formou závazného stanoviska neumisťuje ani nepovoluje výše uvedenou stavbu.

Podepsáno zamčeným elektronickým podpisem

Petr Jahoda, DiS.
Zástupce vedoucího odboru životního prostředí

Příloha:
Situace zemního kabelového vedení NN v k.ú. Újezdec u Bělčic

Rozdělovník:
be

Zadatel (doporučeně na doručenku):
l. E.ON Distribuce, a.s., ID DS: nf5dxbu, zastoupená na základě plné moci ELPROJEKT

Písek s.r.o., ID DS: vx73WXV
Ostatní:
l. Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánováni
2. Rybářství Lnáře, s.r.o., ID DS: qhbykfc
3. Vlastní do spisu

3



)1|!|||!)|!|m|)|!m!|l|||!)|||||||l|l||)
MUBLXOOACNXP

Příloha:
Situace zenmího kabelového vedení NN v k.ú. Újezdec u Bělčic

' . .' · .. - - .&' :j"' J," ' . ,L"' nS ,t'. ,m 1Á.·^"".. :. ·. ú'4 ii" '" ;' ' '"' " " ..:- : .
'-.µ·~"' " '" Ĺj": ::,:

.- -' " ' ':"" ""·' K. e-- '." A " h' "' '"'."C. ··' : · ' " ' " . . .'" , ' . ~·: .

- ' .J

"E '. ' l qr
l é .!': g',!"!| řj

äo. ?' ,: Ur' "T'. " '" "^
" ,;7" ',., ' . ,;:". ,N· . "WŤ"'"""')1,...,,,.." t'"""" Á,í .É!!,

':';:',"" :'"1 ':',i:i Č' '"' "' "' Ýi ' ,
.S ' .. -. . . ,: ,; ·· d

í"í\ :"""" '"g : j) ' ' :'",'9ý ti!,\ ,'S ľ) g
'\ ..,i I! ZS: '

' "' ... j;. : <: l ' ' "' ' ' ' " ' "'1 ' . ·= .' :
" """"'""' "" '··"- ·'·".'"""" 2·,; .... ':'Qj' : ' '

. . .,'"Y': !'"":'·i i·""·· ! ..k- -", !¥
'i',j;'i ","E,"" 'É" ' 't' :: ;

.·.,"' ý, .i,'.'" l," .i-" ' · -A. Ť 4 : ·@j' " ZŽI '-
'Ĺ. .m -p. - ge' . " .řn - .

'"1":?·.. ·;E'J'.'Š ,2%- L:-.l " í " 1\|)' ).
'I)' i| " g : '"Ĺ'!' h! ii :

'Ú;,'\:j,', ,,

i:' ;'!i|:" i?,

,., \)j':'·'"?>,, .... . .'i:' ' P"' '""r ·"" --1-·," :'K 'í' t·:n?,'
.,"S :',·'",1 .:.' j "":'5E':éí" tí' "" {,: ': " '""""N": . : ' .. ,..: :., TG. '+

"':M,.'" ::'SS'"' ":'-?:'"'- í í";. ;"' ',Ĺ \

'"m' .Y : i; :"" "\ i' " !1 l
' :" " ' · . ·' '· · .: ,'"Ĺ': :: 'i ' zlí, ji .

u j':;' , ŕ 1'\Ĺ '!"""""">V;'.' 'f ' '""" '" ·"."j%'"· """=~·- 'P", 'g "

. ·.,, · · ·:... · ·.., , Am:. .' á '"- a . , ' ' '.' " ' " · -- . - . ' "~~W.
·,-))';)')"

'í"".' '. .,j;;"" .,n,"" " ' " ' """"7~~~ ' J l
"""j"'?'-j:' '%" 'Y'" -' " ""'"""- '" "' l

.jy: .,'E':f'"'" ,' '
: .Ĺ: .l'' .. '.i : :" -"q -,. '.,,-'.: . ::, ,-..-y"·' g %, : ". 'E.-

;}' ;'í ':"' ,A ,'":; :: .,-- -' iq';" .í''·;". ..:'á " :4..± , ··' '· ·-::·':..q"·'".·".'

'--'-·-'".;" · . "'1· ;'' N,:X"" ,í ,'
'"'""""1(:'$' 'i l ,ĺ'!

? 2

:j . "<S " ""' ':5 '"n' " , 'Á, ') 'i '
: ';:····»^ 3{ . , l'

'. "-:'Z·.· ·:.>1.. . .- » - ·. - .

. ,a""' "' .·. 'm "·': "' '"":;. ':'."+,' . " . ŕ"' ' " } ,l
P

Jr ' . ,: : ý'." '"" ' :7 'ľ-' . b ' "b . " . "'.:.2'·' Y' . .g " ' " '" jI j
':.·. ar.'. " '· '"· ".:' ";.* "' .. % ;" :' .,' ,. ..': 4.. ·?É

"'A '·'i': : "·'." -. '%':::'..'-.; '·. ' ' -' a' 'l,4·.'·;-· %; -'·" ": '·."- -' ' 'l " Š: ·:-'·:··.'"""5· . .., , -.i t
a' ii, . '··;µ

.' ft :' ' . Q,' . "cg ·- " ·
. . . ,, , . . ·; .< ", " : f.""" " '":":':4"J; .C:'" N-". . ' " " ".- --b'iX".. .: :- .S....

"·'·":,:..:..,,.'"-'!;::'ýf:' .J " " '
5: :·"7. ,.' " .Zv-: ·" ' :"

'>r' ' ' ' ' - '

· · .n. :;7..".': L -," '°£.- ý; - "·

'"q:· '.·:'... · ľ.,' ": 'b, <: '

"i ', ?":, "S ' l Ĺ'
" , : g"' .: Y" : :K 1..C
':, ,.,,.' ' :, : "'Š.

,. ,

' " 0
. r 'í:' ..A- ": . :b' ·-'

. . .. . . . .

Ž ;,) :

'Ŕ 3j-' ' '"' ' '·

"'1 :

t ii :!4 A : ' ·7P'
:->.' wäw:. . : ČEj. . .r: I

q q,:'- .'Z..: """" '

,),,i)',I'""",)!

4



'm

.q

0

|m|'!m||m|:i|l|'ll;}ä|:i)l'
MUBLXOOADGRJ

Městský úřad Blatná
odbor životního prostředí

tř. T.G.Masaryka 322
388 01 Blatná tel.Č.: 383 416 111*

Q

t

b

E.ON Distribuce a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE
prostřednictvím
Elprojekt Písek s.r.o.
nábřeží 1. máje 1935
397 01 PÍSEK

,]!
Naše značka: MUBL 4338/2020
Vyřizuje: M. Nuslová, DiS.
Tel: 383416234
e-mail: nuslova@mesto-blatna.cz
V Blatné 28.04.2020

Vyjádření k trase liniové stavby dle § 7 odst. 4 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF,
v platném znění.

Závazné stanovisko
Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy
na úseku ochrany zemědělského půdního fondu dle § 13 odst. 1 a § 15 písm. i) zákona
č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu (dále zákon o ochraně ZPF),
v platném znění (dále jen zákon), vydává dle § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů ldále jen ,,správni řád"l, toto závazné stanovisko:

v souladu s ustanovením § 7 odst. 4 zákona, vydává vyjádření

pro obchodní společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6,
370 01 České Budějovice, lČ 28085400,

zastoupenou, na základě plné moci, obchodní společností Elprojekt Písek s.r.o.,
nábřeží 1. máje 1935, 397 01 Písek, lČ 28086686,

k návrhu trasy liniové stavby po pozemcích zemědělského půdního fondu v rámci
akce ,,1040017480 Újezdec u Bělčic - úpr. NN: kNN"

Pozemky dotčené stavbou v k. ú. Újezdec u Bělčic, obci Bělčice:
p. č. 317/3 druh pozemku orná půda, p. č. 1038 druh pozemku trvalý travní porost a
p. č. 316/6 druh pozemku zahrada.

Uvedená trasa je schematicky znázorněna na kopii situace stavby v mapě, která zůstává
uložena u orgánu ochrany ZPF a u stavebního úřadu.
Souhlasné vyjádření k návrhu trasy se uděluje za předpokladu splnění těchto
podmínek:

· ornice a podorniční vrstvy budou skryty odděleně a budou zabezpečeny
před znehodnocením, zcizením, skrytá zemina bude použita na zpětnou zemědělskou
rekultivaci

e dotčené pozemky zemědělského půdního fondu budou uvedeny do původního stavu
nejpozději do 1 roku od zahájení zemních prací.



Odůvodnění:
Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, obdržel dne 19.03.2020 od žadatele
obchodní společnosti E.ON Distribuce a.s., G. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České
Budějovice, lČ 28085400, zastoupené, na základě plné moci, obchodní společností Elprojekt
Písek s.r.o, nábřeží 1. Máje 1935, 397 01 Písek, iČ 28086686, žádost
o vyjádření k trase liniové stavby po pozemcích zemědělského půdního fondu v k. ú. Újezdec
u Bělčic, obci Bělčice. Pozemky budou dotčeny stavbou liniové stavby zemního vedení NN
z důvodu výměny nevyhovujícího vedení.
Žádost byla doložena podklady dle § 7 odst. 6 zákona o ochraně ZPF.

Při výstavbě nedojde k dotčení zemědělských účelových komunikací a polních cest a
ke změně hydrologických a odtokových poměrů. "
Požadavky a připomínky vlastníků pozemků zemědělského půdního fondu mohou být
uplatněny v řízeních, která budou vedena u stavebního úřadu.
Tento souhlas je závaznou součásti rozhodnuti, která budou pro investora, ve výše uvedené
věci, vydána dle zvláštních předpisů.
Na základě předložených dokladů, důvodů uvedených v žádosti a známých skutečnosti
vydal orgán ochrany ZPF, v souladu s ustanovením § 7 odst. 4 zákona o ochraně ZPF,
vyjádření k návrhu trasy na pozemcích ZPF, jak je výše uvedeno.
Souhlas neřeší majetkoprávní ani jiné obdobné otázky včetně náhrad škod
na zemědělských porostech, nenahrazuje povolení ke vstupu na dotčené pozemky.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto závaznému stanovisku, které není samostatným rozhodnutím, se nelze odvolat.
Odvolání proti obsahu závazného stanoviska lze podat až po vydání samostatného
správního rozhodnuti ve věci samé odvoláním proti tomuto správnímu rozhodnutí, v rámci
něhož lze napadnout celé závazné stanovisko nebo jeho část.

podepsáno zaručeným elektronickým podpisem
Petr jahoda, DiS.
zástupce vedoucího odboru životního prostředí

Rozdělovník:
E.ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice prostřednictvím Elprojekt
Písek s.r.o., nábřeží 1. máje 1935, 397 01 Písek

Na vědomi
Městský úřad Blatná, odbor výstavby a ÚP



"" """"" ML'BLx00ÄĚl3ôj

Městský úřad Blatná
Odbor dopravy
tř. T. G. Masaryka 322, 388 ll Blatná
tel.: 383 416 220

Váš dopis zn.
Ze dne:
Naše značka:
Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:
Datum:

18.02.2020
MUBL 2732/2020
Mgr. Jana Bolinová, DiS.
383 416 262
bo/inova@meslo-b/a/na.c"
09.03.2020

ELPROJEKT Písek s.r.o.
NábřeŽí l. máje 1935
397 01 Písek

Městský úřad Blatná, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. v platném znění (dále jen ,,zákon o pozemních
komunikacích") vydává na základě žádosti ze dne 18.02.2020, v souladu s ustanovením § 149
zákona č. 500/2004 Sb. v platném znění (dále jen ,,správní řád") a s ustanovením § 44 odst. 1
zákona o pozemních komunikacích, ke stavbě
,,1040017480 Ú/ezdec u Bělčic - úpr. NiV: KNN"

ZÁVAZNÉ STANOVISKO:

Souhlasíme s vydáním příslušných povolení na uvedenou stavbu (územního souhlasu,
územního rozhodnutí, souhlasu s ohlášenou stavbou, stavebního povolení, společného
povolení apod.) bez připomínek.

SilniČní správní úřad pouze upozorňuje, že jelikož bude stavbou dotčena silnice 11171 765
na pozemku parc.č. 1331 a 1337, kú. ý"ezdec u Bělčic, musí zhotovitel stavby min. 30 dní
.před zahájením prací zažádat na zdejšl'm odboru o povolení zvláštního užívání komunikace a
o stanovení přechodné úpraíy provozu na pozemních komunikacích. Kžádosti je nutno,
v souladu s ust. § 25 odst. 1 zákona o pozemních k()mllni/íac'l"c/7, doložit souhlas majetkového
správce dotčené silnice III. tři(ty - Spráíy a údížby silnic Jihočeského kraje, návrh dopravně
inženýrského opatření (j"e možné případně využít schémata Zásad pro označování pracovních
míst na pozemních komunikacích TP 66) a souhlas Policie ČR, KŔ, Dopravního inspektorátu
Strakonice (je možné též zqjisti/ prostřednictvíí-n odboru doprmy .MěÚ.B/atná).
Z hlediska dotčené účelové komunikace na pozemku parc.č. 1038 a 1328 v k.ú. Újezdec u
Bělčic není třeba žádat o povoleni zvláštního uZívání komunikace,' /oinuto povoleni účelové
komunikace nepodléhají. Pokud by ovšem nůí/o dojít k úplné uzavírce dané účelové
komunikace, je nutné zdejší odbor požádat o povolení uzaví/'ky podle § 24 zákona o
pozemních komunikacích — k takové žádosti je nutno doložit mj. souhlas vlastníka
komunikace.

Odůvodnění:
Dne 18.02.2020 obdržel MČÚ Blatná, odbor dopravy (dále jen ,,silniční správní úřad") žádost
o stanovisko ke stavbě ,,l 040017480 Újezdec u Bělčic - úpr. :NN: kNN".

MUBLX00AB30J



'"' j MUBL 2732,'2020 str. 2

Silniční správní úřad posoudil žádost z hlediska zákona o pozemních komunikacích a jeho
prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Silniční správní úřad
zjistil, že záměr je v souladu s uvedenýini právními přepisy a proto s vydáním příslušných
povolení (územního souhlasu, územního rozhodnutí, souhlasu s ohlášenou stavbou,
stavebního povolení, společného povolení apod.) vyslovil souhlas.
Silniční správní úřad upozornil na skutečnost, Že provedení stavby vyžaduje povolení
zvláštního užívání komunikace podle § 25 zákona o pozemních komunikacích a případně i
povolení uzavírky podle § 24 zákona o pozemních komunikacích, o které je nutné požádat
min. 30 dní před zahájením prací.

Upozornění:
· Toto stanovisko neřeší lnajetkoprá\mí vztahy a"nenahrazuje územní rozhodnutí, úzernní

souhlas, ohlášeni stavby, stavební povolení nebo společné povolení podle zákona
č. 183/2006 Sb., v platném znění (stavební zákon).

· Toto závazné stanovisko není samostatným správním rozhodnutím a nelze se proti němu
odvolat. Odvolání lze podat až proti případnému rozhodnuti, resp. té části jeho výroku, ve
kterém bude toto stanovisko obsaženo.

otisk úředni'ho razíika

Ing. Jan Valášek
vedoucí odboru dopravy

Obdrží:
ELPROJEKT Písek s.r.o., Nábřeží l. máje 1935, 397 01 Písek (datovou schránkou)

na vědomí
MČÚ Blatná, odbor výstavby a územního plánování



jID: PCR02ETRpo88431272

POL1C!E ČESKÉ REPUBLIKY
í-.., ' "'"'.g Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

l- "e : >"

.
i-b. -, í,:. .Ó f, E,. .: m ,.L Uzemní odbor Strakonice "

,Dopravm mspektorat Strakonice

. . .'' ' .

č.j. KRPC- 25242-l/Čj-2020-020706 Strakonice 24. února 2020

ELPROJEKT Písek, s.r.o. Počet listů:
m

Nábřeží 1. máje 1935 Přílohy: 2/0
39701PÍSEK

Stanovisko k návrhu řešení stavbv k územnímu řízení

,,Stavba 1040017480 - Ú,jezdec u Bělčic - úpr. NN: kNN"

Na podkladě VaŠi žádosti podané dne 19.2.2020 Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihočeského
kraje, Dopravní inspektorát Územního odboru Strakonice, jako orgán státní správy ve věcech
bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních koinúnikacích ve smyslu ustanovení § l) zákona Č.
12/1997 Sb., o bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích a dle ustanoveni § 16
odst. 2 písm. b) zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikac.ich ve znění pozdějších předpisů a pro
účely územního řízení sděluje následující:

S o u h l a s í m e s předloženým návrhem dle Vámi doložené dokumentace.

Zařízení spojené se stavbou musí být umístěné v bezpečné vzdálenosti od komunikací min. 0,5 m, tak
aby nedocházelo k jeho poškozování provozem na komunikaci. U nadzemního vedení je nutné dodržet
nonnové parametry, talc aby vedení nezasahovalo do průjezdního profilu pozemní komunikace. Žádná
zařízení spojená se stavbou nesmí být umisťována do rozhledovíth parametrů sjezdů, aby
nebránila v rozhledech, v rozhledech mohou být překážky jen do výše, kterou stanoví příslušné ČSN.

Podchod pod komunikací bude realizovat protlakem, pokud to v daném místě jde realizovat a pokud to
technologie stavby dovolí. Překopání komunikace bude povoleno výjimečně, pokud nelze stavbu
provést protlakem či podvrtem pod komunikací.

K realizaci stavby bude zpracováno dopravně inženýrské. opatřeni (dále jen DIO), aby při provádění
prací byla zajištěna bezpečnost a plynulost slin iČního provozu přechodným dopravním značením. Poté
bude DIO, a to včas před zahájením prací, předloženo k odsouhlasení na PČR, KŘPJČK, DI Strakonice
s žádostí příslušného správního úřadu o povoleni zvláštního užívání pozemní komunikace. PČR,

Na Ohradě 1067
386 01 Strakonice

Tel.: 974 237 258 nebc) 111
' ' ' Email: st.di.inzenyr@pcr.cz

,,



KŘPJČK, DI Strakonice na tomto základě vydá předchozí souhlas dle zákona č. 13/1997 Sb., a
vyjádření dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, včetně všech změn a
doplňků, ke zvláštnínm užívání komunikace, pro potřeby silničního správního úřadu.

z.r. por. Jaroslav Krejčí DiS.
komisař '

(podepsáno elektronicky)

npor. Be. Martin Dvořák
vedoucí DI

Příloha: Situace NN + situace širších vztahů potvrzená PČR

~ e

por. Jaroslav Krejči, Dis.
24.02.2020 11:56:25

Digitálně podepsal:
por. Jaroslav Krejči, DiS.
POLICIE ČESKE REPUBLIKY

Důvod: Z rozkazu j



'. ' ·' ? .··

"' ,,"" l' " °'"j"íj'" :-"i'"'i =Ě
' =---..-.... . ", l E i ': T:?.w,&H ' , " ~- t; r -t !
" ,I" """'":;' -'!
h ,' í !'; l : ,:2 ,l

: q l ::: :C . 'W.
"' fi:' :j í' i i

l ' íl Z. .-N ·' .. x o Aj
l , P ,í ä ' · 2| , - m

l' ji; . :i L.,,,m l " s2
W ' e1| " a

i l '-? tcj; ,,°;'//" k
"' I í" ,l" "" l'

l , , , d
:"; l' ;: :' íl l _ """L ,' 'Ó :' ;'2

, _---'""j,1 ~ l iíjj L, i l ""

"

l ji;: ,f'li c? "" __r-j
,l l É ": IŠI ": " "" " " " " .r""" '"\,

l,': " t:"
l ,Ó' : r \

f r f l
ťj í : : W r

'r l q" P \

U' i : " ' " Ĺ
C l

" · r Ĺ \14 l: I . .

" " .""' \

l

" >Zm Pl"""- - g'/:': ,'"' "" 'l.

E—j.

" """~___

,, ,4,1 ,l.' _, :+' : '1,
""- "~~ r Š d

""~~ .~~ " m : I' í ,: ," l' l

"-~, _ " "". '·:°°J" ' " J \

f X" b _ "L "" ""- —~.., , : ' ' : J;/ " l,
\ t 0bµ" e- _ , ;? J 4 . .."

,y \
l " l" _r-""

" ' S ' ' 'ä ' ,m'" W i:éz:%t',i ,í," \, ,~^-""" 'ŕ,

'.t;' L~~-""'""" \,
\

i" " "l

l i l : j'S' l" ,,

_l i' ,: Ĺ l;"' ,'°',:,·" "'l ľ 'f
W r ;m P —"""

,l ,:l//{: ,::-::,"

l a l průt -My"& I , J
r

W" l"' :::::/') ·"' ,':2'8 __ -"""""""'""""

l l," ! é"? " i __ -" """"""""
' l L" j ,: g ----, """"""""" """ "l ;1 ji itš'

~

Ĺ l' " 7 J;
> e r

"

"-- ' ) ' ~"""""""""0l ,'tí :O

" ,r"","' 9\" _____—--"""" " 'O
i,: ,:1, ',:", ~m

'·" ji"' '°
:"." ú:' CO

,L" ,Z·" i° Ci :J
'l'" "ý \: ""·"'

J í ." 'Ĺ 'ľ "°
," j/t.·' .·"!'-Ú ', y";' O

e " :

,t; A< i' L : 'Y'"?' 'V":"" ·' "" É í! : \ """' Q)..-J..,' i,,]

,W,Př^' -:"" ď""" : ', '""' '"t'; Q)

: 'i : ' : "" """J

4¢ .,r" , : ' ' 4 l,ď" \,., ŕ,, ý

I-a""" ji

O I ! ! :,'

! · '":,'", "ICJ Nr¥7

>% — ýj

: :ej X: . . , L

e'q : . ,
ej J ,.í—-ä. 'C

]É

l : ..F t '

\ "Ĺ':

'l ', lí 'í
. ...). g ': ,:,

. "* " l : ', l " L +:"st i"', :'t

l =" """"9L_ .

a, Ĺ, Zp "rm
u I ,. ..%

Ž '"""-. , ""-, , , . "\ í "':;1 \, :,, ,T. .>= :"" "" <r

Ž """"" """X;"'"--.. 1\, "\ :·, \ '!!!1 ';;,
""""%, , :\ ,,, l,, \\, ij::'\ ' ! '\::\,, '"l, 'i ,Q)

"·-. . \, ="": ',..,. '¶ \1 \\ \, \ , C.b ď a: "~€'X mc - , l
L.. g.:"% : ; C b J "'4 ,G:

ái ":-. V":'"., ", , ,:"," í \ ' : 'O
F ',,'g, G: i i"," t' q Ĺ" ' >

Q: ': "Ý>"::'. "' :"" ..,=' -. ,: ,: Y', ! :1 O
" : "\ Ú, '": ·. ' : " K, { b 7R^.: Y" ,S<"&: ":'" Ĺ

,r u ' SHZ ,W ť': ý""'?' :"',,, ,j;' Ĺ:' ;i Ĺ WJ : rj

~~ " '\ r,
J l

' "Qj "Cj = "%, ·- " , . ,i; r~éš is éš \ ":· j"7'

: . , r
ES 'E" ,:.;'":"·::: . ""Š.,

Rj e' Fj, q' r ..

,7

"""" ?N"·.',, "'""":;.. "( \ :por.'jaro'šľav k gel, DiS. "'i.::··. -<'"" ,-" t
24.02.2023 11'g :30 "" ·, '"E ' · '"ľ :", . W {

"· "::.měpsm. " .-.K :· "ž" i

f .
· Jaroskv K'bjĺľ DiŠ. i' $",, l

!jL4 ,. ČE REPUBJKY "'"·...,, -,-, ·:; \
:
; W

: ""j' Z razkj2tl "'""'""":"""'\ "m d :

'E '"""'"y" \ d ?7 ,'3 "" ": h, '"\ E? lla :!

. , , , , , , ,', [·:.% , , , " "' :':,. , It, ,"'P ,., , ," " ,



¶

ě"an

E.ON Distribuce, ä.5., F. A- Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
!

ELPROJEKT Písek s.r.o.

nábřeží ]. niáje 1935
39701 Písek

Písek, 19.02.2020

u"

E.ON Distribuce, a.s.
Poskytováni informaci k
sitím
Vrcovická 2297
397 01 Písek
www.eon-distribuce.cz

Naše značka
M18391-26032669

j

Vyjádření o existenci zařízení distribuČní soustavy (elektrická Sít)
ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a udělení souhlasu se stavbou
a Činností v ochranném pásmu

l
l

Investor stavby:
Název stavby:
Místo stavby:

E.ON Distribuce, a.s.
1040017480 Újezdec u Bělčic-úpr.NN:KNN
KÚ Újezdec u Bělčic (774031), žadatekn:i vyznačené
zájmové území

J

1

'i

¶

1

]
r-

]

Toto vyjádření slouží ,pro informaci o stáva,jíc.ím elektrickém zařízení
distribuční soustavy vlastněném a provozovaném společností E.ON
Distribuce. a.s. a je vyjádřením pro územní a stavební řízení.

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází:
Podzemní vedení NN
Nadzemní vedení NN

Udělujeme souhlas se stavbou a Činností v ochranném pásmu zařízení
distribuční soustavy ve smyslu § 46 odst. ll zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, v
platném znění, při splnění následujících .podmínek.

Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné
distribuční a sdělovací zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb.,
a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., učinit veškerá opatření, aby nedošlo
ke škodám na výše uvedeném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob
elektrickým proudem, zejména tím, že zajistíte:
l. V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy

budou při realizaci uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46
odst. 8 zákona Č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, Ze
v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny:
C) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost

provozu tědito zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob

Sídlo společnosti:
FA. Gerstnera 2151/6
České Buděiovjce 7
370 01 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v českých Budějovicích,
oddíl B., vložka 1772
lČ:280 85 400
DIČ: CZ28085400

7

-4

"7

m

l

.'J

Číslo žádosti: 26032669 l /4



T
ě·on

d) provádět činnosti. které by znemožňovaly nebo podstatně
znesnadňovaly přístup k těmto zařízením.

2. Zakresleni trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se
v zájmovém území do všech vyhotovení prováděcí dokuinentace a jeho
vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se
zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu
mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak. aby pracující
na staveništi byli o hranicích OP trvale informovýni. '

3. Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu
a to nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního
kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně
určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen
pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a
v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů zaměstnanců
E.ON Distribuce, a.s. (dále jen ECD). Vytýčení kabelů VN, NN
zajistí tel.:
email:

4. Provádění zemních prací v OP kabelového vedení výhradně klasickým
ručním nářadím bez použiti jakýchkoli inechanismů s nejvyšší
opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak.

5. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podloženi. vyvčšeni, ...) tak,
aby nedošlo k .jeho poškození poruchou nebo nepovolanou osobou.
Označení výstražnými tabuľkami bude provedeno podle pokynů
pracovníka ECD. Další .podmínky pro zabezpečení našeho zařízení
si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí.

6. Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce
s distribučním zařízením bude odpovídat příslušným ČSN normáin.

7. Přizvání zástupce ECD ke kontrole křižovatek a souběhů
před zábozem výkopu. O kontrole bude proveden zápis do montážního
nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou poruchy
vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby.

8. Po dokončení musj stavba z poIikdu ochrany před provozními
a poruchovými vlivy distribuční soustavy odpovídat příslušným
normáni. ze.jména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050. ČSN
EN 50 341-1. PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522. ČSN EN 61 936-1.

9. Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je
dále zakázáno:
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat

konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé
a výbušné látky

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce
C) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení

Číslo žádosti: 26032669 2 /4



7
~
¶

.mi

1
.m

7

.4

]
7

4

]
m

rneehanizmy o celkové hmotnosti nad 6t.
10. Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení

bude před jejím zahájením konzultována s příslušným správcem
zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto
vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP
příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 ] lO-l.

1 l. Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou
přiblížit k vodičům v OP nadzemního vedeni VN a výkopové práce v
OP podzemního vedení VN. je Ijůt11o provádět za beznapěťového stavu
vedení a vypnutí požadujeme objednat ne.jméně 25 kalendářních dnů
předem. Práce s mechanizací v OP vedení VVN .je nutno provádět za
beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat
nejpozději do 10. dne předchozího měsíce.

12. Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou (hradí investor
stavby), není-li písemnou dohodou stanoveno jinak.

13. Neporušení stability podpěrných bodů nadzemního vedení
a nenarušení podzemní uzemňovací soustavy.

14. Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučjliho a sdělovacího zařízení
na telefonním čísle Poruchové služby 800 22 55 77.

Kontakty správců zařízení:
VN+NN,
Regionální správa, tel.:
eniail:

J
Vyjádření má platnost do 18.02.2022.

]
]

Upozorňujeme. Vás na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené
situaci s informativním zákresem sítí

Do přiložené. a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili:
- zeleně pIně podzemní vedení NN
- zeleně čárkovaně nadzemní vedení NN
- polygon s černým obrysem podzemní chránička
- fialově pIně zrušené podzemní vedení

Při vytýčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke vŠem
dalŠím souvisejícím jednáním předloŽte, prosím, toto vyjádření.

V případě nedodrŽení vzdáleností a podmínek dle norem a platných
právních předpisů, nesouhlasíme po ukončení stavby s její kolaudací.

Číslo žádosti: 26032669 3 /4



m"'

ě"on
Vyjádření nenahrazuje a neuvádí připo.jovací podníínky. V případě, že
póžadujete připojení nového odběrného místa či změnu příkonu, můžete
podat žádost elektronicky www.eon-distribuce.ez.

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.

ě°on

EDNDmribim,a&
F. Á. Gerstnera 215116
České Bu&j4ice7
37001 Budějwke

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí

. Následující oddíl se vyplňuje v případě žádosti o udělení souhlasuse zjednodušeným územním řízením nebo s uzavřením veřejnoprávní
smlouvy

Udělení souhlasu (pro platnost udělení souhlasu je nutný podpis a razítko
oprávněného pracovníka ECD)

Souhlasíme — Nesouhlasíme se zjednodušeným územním řízením
Souhlasíme — Nesouhlasíme s uzavřením veřejnoprávní smlouvy

E.ON Distribuce, a.s.

Číslo žádosti: 26032669 4 /4



4

m

_

"¶

-d

Informativní zákres sítí elektro k žádosti 26032669

]
]
]
]
]
l
7

"¶

' '" \ ll l '\,

&

j '\ "\j""=""=í;'" -" ""

\ \ JI %"| ',l

f
\

V ' \
.

"

\l \ l . a\ F-ž a
\ ,Jr ~ l ú l ·T·S

\l__--¥""" ---t \ '\
""m -,' gq. l"" \ ,' \

.

"
,

\ ', l L" ———-U r _ _ J

\ \, "' '
l ' l"G \

.' -" j\'i,..-----"" \ —"a-:'=':J -Z- "' \ r" r- ' l" "'

\ "\
\ & l ';' "

hjm rnrXínX \,

J o 20 40 60 80 loom
l

Datum 18.02.2020

ě"on

EAN Dixtribuce, 8&
F. A. Gerstnera 2151/6
České BudějcMce 7
370 01 České Budějovice

]
Ž



~"

E.ON Distribuce, as., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

"m

ELPROJEKT Písek s.r.o.

nábřeží 1. máje 1935
39701 Písek

Písek 18.02.2020 ,

Vyjádření o existenci zařízení distribuČní soustavy (plyn) ve vlastnictví
E.ON Distribuce, a.s.

E.ON Distribuce, a.s.
Poskytováni informaci k sItím
Vrcovická 2297
397 01 Písek
www.eon-distribuce.cz

Naše značka
M18391-26032669

m"

" Investor stavby:

, Název stavby:
. Místo stavby:

"T

E.ON Distribuce, a.s.
1040017480 Újezdec u Bělčic-úprNN:KNN
KÚ Újezdec u Bělčic (77403 I), žadatelem
vyznačel1é zájmové území

~

m

"T

"-0

Toto vyjádření slouží pro inforrnaci o stávqjícím zařízení distribuční
soustavy plynu vlastněném a provozovaném společností E.ON Distribuce,
a.s. a je vyjádřeníni pro územní a stavební řízení.

V zájmovém území se nenachází Žádné plynárenské zařízení ve
vlastnictví E.ON Distribuce, a.s.

T

·4

J

i

j]

.

Ck
to
\m
<>-4
m
=
U7
ry

q e

·
~

',nm~'=
"«1
m'

Á

Vyjádření má platnost do 18.02.2022.

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.

ě"on

E.ON Distribuco,
E A. Gerstnera 2151/6
České Budějwice 7
370 01 Č«ké 3ĹjdějQvice

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí
Sídlo společnosti:
EA. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v českých Budějovicích,
oddíl B., vložka 1772
lČ: 28085400

J l ,' l

"T
b



W"

Informativní zákres sítí plynu k žádosti 26032669

l l
nm

\\, \ \\\,
l

j)ij—)'-')j u, a

l t\

WU \\ ,\\\

\
) \\\ a"

i

I?

i

Ěi \

:,_r \ \\ L±j H' j ;;J
\, l

'"\, l"' \ r__~-~

\

_

\1 L 1/ ,jl \

\

\,,\

" l

—- -__ '--_ "" ===1' \
"""--="— \ \

\ '\\ \ '\ &
Mm rntNnX

O 20 40 60 80 lOom

EAN Dis±ribuce, as.
F. A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice

Datum 18.02.2020



m

>CET1N

.

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(,,Vyjádření")
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(,,Všeobecné podmínky ochrany SEK")

toto Vyjádřeni a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb.,
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění (,,Zákon o
elektronických komunikacích"), a dle ustanoveni § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a
stavebním řádu, v platném znění (,,Stavební zákon"), a dle příslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (,,občanský zákoník")

Číslo jednací: 606292/20 Číslo žádosti: 0120 757 810 (,,Žádost")

0

.

Název akce (,,Stavba") 1040017480_Újezdec u Bělčic - úpr.NN: KNN
Důvod vydání Vyjádření (,,Důvod vyjádření") Územní řízení
Žadatel ELPROJEKT Písek s.r.o.

Stavebník E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, 37001
Okres Strakonice

zajmové území Obec Bělčice
Kat. území l č. parcely Újezdec u Bělčic

Platnost Vyjádření 28. 4. 2022 (,,Den konce platnosti Vyjádření")

.

.

¶

·1

l

Žadatel Žádosti určil a vyznačil zájmové území jakož i určil Důvod vyjádření
Na základě určení a vyznačeni zájmového území .Žadatelem a na základě určení Důvodu vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. nás|edující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikaci (dále jen ,,SEK") společnosti CETIN a.s.

(l) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN
a.s.;

(íl) Společnost CETIN a.s. za podmínky splnění bodu (Ill) tohoto Vyjádření souhlasí, aby
.Stavebník a/nebo Žadatel, je-h Stavebníkem v Zájmovém území vyznačeném v Zádostí provedl

Stavbu a/nebo činnosti povolené příslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního
zákona;

(Ill) Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem je povinen řídit se Všeobecnými podhňnkami
ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření;

(lV) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník,
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady

-na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení;
(V) Pro účely přeložení SEK dle bodu (lV) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se

společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

CETIN a.s., Českomoravská 25 10'19, Libeň, 190 00 Pmha 9, Czech Republic. www.cetin.cz
. zapsaná..v-Obc.h0dniln+ejst·řikíľ oddíl B, vložka 20623. ľČ: 04084063, DIC CZ(J4C)84063

l l 2



'>CET1N
Číslo jednací: 606292/20 Číslo žádosti: 0120 757 810

-Vyjádření je platné pouze PĹj Zájmové ýzemí určené a vyznačené Zadatelem, jakož l pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Zadatelem v žádosti.
Vyjádření pozbývá platnosti i) v Den konce platnosti Vyjádření, ii) změnou rozsahu zájmového území či

.změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Zádostí a/nebo Ill) jakýmkoliv porušením kterékoliv povinnosti
stanovené Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností
rozhodná pro pozbyti platnosti Vyjádření nastane nejdříve.
Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Zadateli pro Zadatelem určené a vyznačené
zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy.
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na
stránce httDs://www.cetin.cz/zasady-ochranY-osobnich-udaiu.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti CET/N a.s.
- Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové

SEK)

Vyjádřeni vydala společnost CETIN a.s. dne: 28. 4. 2020.

CETIN as.
Českomoravská 2510/19, Libeň
190 OD Praha 9
DIČ: CZ04084063

1i@?

CETIN a.s., Českomoravská 2510!19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic. www.cetin.cz
Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04U84063

2 l 2

mapy



T

>CET1N
Číslo jednací: 606292/20 Číslo žádosti: 0120 757 810

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK 3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany SItě elektronických komunikaci
(dále jen ,,VPOSEK") tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem
definován niže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK mají přednost
ustanovení vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFIN1CE

Niže uvedené terminy, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny
velkým písmenem, mají následující význam:

,,CETIN" znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
,,Den" je kalendářní den;
,,Kabelovod" podzemní zařízeni sestávající se z tělesa Kabelovodu a
kabelových komor, sloužici k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
,,Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
,,POS" je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sitě,
Petr Brůžek, tel.: 606 735 647, e-mail: petr.bruzek@cetin.cz;
,,Pracovní den" znamená Den, který není v České republice dnem
pracovního klidu nebo státem uznaným svátkem;
.,Příslušné požadavky" znamená jakýkoli a každý příslušný právní
předpis, VC. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnuti, povolení, souhlas nebo
licenci. včetně podmínek, které s nim souvisí;
,,Překládka" je stavba spočívajici ve změně trasy vedení SEK ve
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN:
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a
to na úrovni stávajícího technického řešení;
,,SEK" je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN:
,,Stavba" je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k niž bylo vydáno
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s
Příslušnými požadavky. povolená příslušným správním rozhodnutím
vydaným dle Stavebního zákona;
,,Stavebník" je osoba takto označená ve vyjádřeni;
,,Stavební zákon" je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu:
,,Vyjádřeni" je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikaci
vydané společnosti CETIN dne 28. 4. 2020 pod č.j 606292/20;
4zájmové území" je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v
Záciosti;
,,Situační výkres" je" výkres: který"je "pHlo"bou "vyjádření a obsahuje
zájmové území určené a vyznačené žadatelem v Žádosti a výřezy
účelové mapy SEK:
,Zákon o elektronických komunikacích" je zákon č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících
zákonů, ve znění pozdějších předpisů:
,,Zadatel" je osoba takto označená ve Vyjádřeni.
,,Žádost" je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o
vydání Vyjádření.

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i)
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovni
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA NNEBO
ŽADATELE

(i) "Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a)
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b)
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

4r

(iii) Stavebník, žadatel nebo jim pověřená třetí osoba, je povinen při
prováděni Stavby nebo jiných prací, při odstraňováni havárii a
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Přislušnými požadavky k
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo zájmové
území.

(iv) Při zjištěni jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který
je přílohou Vyjádřeni a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo
.Zadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující
po zjištění takové skutečnosti. zjištěný rozpor oznámit POS.

(V) Stavebník, Zadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému
centru společnosti CETIN na telefonní číslo "420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jim pověřená třetí osoba na
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení,
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvoláni
proti rozhodnuti vydanému ve správním řízeni, je oprávněn
kontaktovat POS.

--5. -POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY

(i) Při projektováni Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii)
umožňovala, aby i po provedeni a umístění Stavby dle takové

. . projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět
údržbu a opravy SEK.

(ii) Nebude-ii možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístěni Stavby by
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý. byť i jeden z požadavků
die předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku.

(iii) Při projektováni Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získáni
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku.
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního
výkresu, kte'ý je součástí tohoto Vyjádření.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

l

l

CETIN a.s., Českomoravská 25IO/il9, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Repubhc, www.cetin.cz
oddil-B, vložka 20623. lČ: 04084063, DIČ CZ04084063

] l 2

K~-



>CET!N
Číslo jednací: 606292/20 Číslo žádosti: 0120 757 810

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojit k
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v vědomi společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. výsadbě trvalých porostů, a/nebo (C) ke změně rozsahu a změně

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkryti SEK, je
zařízeni silových elektrických sítí (VN, vvn a ZVVN) a/nebo (b) Stavebník povinen SEK po celou dobu odkryti náležitě zabezpečit
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, proti prověšeni, poškozeni a odcizení.
zpracovat ochranná opatřeni, to vše dle a v souladu s příslušnými (v) zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnuti k povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na
Umístěnj Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je POS s pokračováním prací.
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se (vi) ťStavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by SEK či s jakýmkoliv jiným zařĹzením se SEK soUvĹsejÍcÍm. Rovněž bez
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové př'edcboziho písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník
komory. oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické

(vii) je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, infrastruktury v podélném směru.
ve vzdálenosti menši, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve (vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je
vzdálenosti menši, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakresleni Stavby v oznámit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím.
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž Oznámeni Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně
povinen zakreslit profil kabelové komory. předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje

Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než
6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY získá písemný souhlas POS se zakrytím.

(j) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 7. ROZHODNÉ PRÁVO
Stavbě povinen vytýčil trasu SEK na terénu dle příslušných
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení zákonem. Veškeré spory z Vyjádřeni či vposek vyplývající budou s
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za konečnou platností řešeny u přísíušného soudu České republiky.
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN
vzniknou a je povinen je společnosti CETN uhradit. 8. PÍSEMNÝ STYK

(ii) -Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke
Stavbě je Stavebník ·povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí pÍsemným stykem či pojmem ,,písemně" se pro účely Vyjádřeni a
práce či činnosti Ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámeni dle VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů:
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a - v listinné podobě;
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádřeni a kontaktní údaje - e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák.
Stavebníka. č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit sek proti meChanickému ""'"dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových předpisů;
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při (i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem
projížděni stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato
dostatečná a umožňuje spolehlivý a--bezpečný --způsob-·přepravy poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není
nákladu či průjezdu strojů, vozidel čí mechanizace. oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat,

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uloženi nebo písemného souhlasu společnosti CETIN.
prostorového uspořádáni SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze (ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen jim pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením lnebo těmito VPOSEK
vykonávat zemni práce se zvýšenou mírou opatrností, výkopové práce je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za
v blízkosti sloupů nadzemního vedeni SEK je Stavebník povinen veškeré náklady a škody, které společnosti CETÍN vzniknou
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třeli

osoby.

CETIN a.s., Českomoravská 25 10/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vľ.ožka 206'23, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

2 l 2 '



m

KCETĹN
Číslo jednací: 606292/20 Číslo žádosti: 0120 757 810

l

]

l
I

'T

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení PVSEKspoiečnosti CETINa.s. se, prosím, obracejte na společnosti
uvedené níže.

CETIN a-s. - středisko Čechy jih
se sídlem: Českomoravská 25K)/I 9, Libeň, 190 OD Praha 9
IČ: 04084063 DIČ: CZ04084063
kontakt: mobil: e-mail:

Jan Koc
,W

se sídlem: Protivín, Maletice 37, PSČ 39811
IČ: 76621278 DIČ:
kontakt: Jan Koc, mobil: e-mail:

Montela s.r.o.
se sídlem: Kněžskodvorská 535/25 , 370 04 České Budějovice
IČ: 14503026 DIČ: CZ 14503026
kontakt: tel.: mobil: e-mail: vy1yceniCgmontela.cz

TAPAS spoL s r.o.
se sídlem: Katovická 175, 386 01 Strakonice
IČ: 63887347 DIČ: CZ63887347
kontakt: Oldřich Franta, mobil: e-mail: info@tapasstrakonice.cz

mobil: e-mail: infoCůtapasstrakonice.cz

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.
se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10
IČ: 25740253 DIČ: CZ25740253
kontakt: mobil: vytyceni@temo.cz

Zakom s.r.o.
se sídlem: Roháčova 2285 397 01 Písek
IČ: 25171747 DIČ: CZ25171747
kontakt: Jaroslav Zach, mobil: e-mail: zakom@seznam.cz

mobil: e-mail: te]ekomunikacea|zakompisek.cz

CETTN a.s., Českomoravská 25 10/ 19, Libeň, 1% DI) Praha 9, Czech Republic, rnvw.cetin.cz
zapsaná v Obchodním rejstŕíkuMčstskCho soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, iČ: 04084063, DIČ CZU4084063

l l ]



>CETIN
(Liskov ý lámíál A3} Přilcha k Vy,jádřeni c.j.: 6()6292!20

SITUAČNÍ VÝKRES - ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ
Číslo žá&sti: (\12ň 757 BiO

e"
Cp

r

l
Ĺ.£Gú·lDA

jm k .U

Cetw S.
ZS ĹU'Ĺ S:, LKM

1% CC Praha g

~6 ICQ X £DC ~

Ĺ /7

E"



'm

.l
l PCETIN

(liskot'ý 1Ôm)át A3} Příloha k Vyjá&"ení čj.: 60629?!?0

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON l
Číslo žádosti: 0)2¢J 7$7 &!0

/ŕ""^""""""""4>t""" """ E! -?

f\ L + "'
.. .

""" ~~7 _ " " l

l " ""

~

""J

. ~~~~~~~
~~~ ' "

pjL-;ý ""PI- 4 P1-5

\,

.r""
ď"

i

O

mrŕc m~ů= ,--r'm

'W '.:

m=VeW R.=e .·

crhhFU 4
' .mďěb cp

~AMcU'c km.'x

,"<.5":'.m S" "

[:]=

C'

S A ;'

,.. m P

2 . 7



>CETIN
(liskový lômjál A3} Příloha k Vyjádřeni č.j.: 6ň6292!2ů

SJTUAČNĹ VÝKRES - POLYGON ], list kladu Pl-l
C:is}o žádosti: ()!2(1 757 81(1

.W

-..

Mert

'W Uzvrm "-t GEZY

~tmue» Kucv

nems
míE-e2 q

eh"

nemmérmř'
~3 ůpg n a

t

ĽJ= "~'"· "'"

pMmmr" mě av"

sát S r.:'

.
Nť L 7 vh 'm. L

3/7

I'



l "
"V

Á

>CETIN
!ômíá1 A3} Přilcha k Vg.jádí'eni Ů.j.: 6U6292.'2U

SITL'AČNĹ VÝKRES - POLYGON j, list kladu PI-2
Číslo žádosti: ()12U 757 BIO

j

I
]

J
j

· m

m m

m , ,. ú
ámtrAr CS,:;'

W F pSE ŕ

l k. k Zbít l
S . Kgau v =mtŕ~ k=ú '

n' pmúäm
CŮ7'

. p LES t * Ĺ KC
.min ©ť R±e '.

T' " ť S. 3€

né ='1E [:]=
l

C·:"'"

S r :'

l I P
' an s E ti F mlí , S X t F

4 '7



T
>CETIN

(liskĹ'vý a3) Pŕi1nhu L \'9 č-j.;' Číslo zádosti: 012{1 757 &1(j

SjTUA( "NÍ VÝKRES - POLYGON l. List kladu Pl-.s
.r

jr

\

I
\

f ' .
j
.
\

0 b

,\.

l
~;

q

e

l L
, F,

.

P
P

4
b

b
q

q
q
d

q
b
U
q

q
d

b

b
0
y
b

0

q

¶
q

l
Jq
q

q

q
>a
r
Yt
b
b
0

0
b

d

q
b
0

P
0

¶
0

L
P

b
b
P

I
l
d
y

q
P

f

q
q

j
~ r

P
V

1
b

0
0
1
j

V

0
q

l
b
t

P

l
P
q
q
b

b

b

l
Q

l
4
Q
U
¶
¶
q
¶
q

ľ
P

q

l
q
Ť
P
P
q

0
P
0

0
q
P
q

0
0

q

0

Ť

0
J

¶
P

'b

Ĺ

b

b

0
0

q

q
0

¶

0

¶
V

q

b
b

0
Y
P
P
Y
P

b
0
P
b
b
0

¶

q
b
1

l
I

q
q

I

P

b

b
b
P

l
I
l
l
l

0
if

1(

l
a

i'

}

r' , " " '

. q ,

b
b

b
P

g

b
b

b

¶

P

q
q
Ĺ

l
¶Q¶i
q

l
á1
b
b
b
b
0
b

i

l

l
D
i

P

¶

l
q

i

b
t

b
b
b
P

ŕ

l
P

l
J¶¶l
¶
l

l
l
P
L
b
b
P

l
L
b
P
0

l
Ú
i
b
4

q
J

l f
I
i

_
"~= _

,~e~""

"= _
""~~"·~± b

_

_

j

e "

g

' 0

P "

0

d "

, b

U
..

l
l
l
l
l

l
t
I
I

l

l
7

l
b

l
b

l

l
l
l
l

l
¶bb
b

!
b

l
b

b
I

E

C
U
¶
I

l
b

¶

C

l
l

l
P

q

l
1
{

q

q

l
l
¶l
l

l
b
P
b
b
b
b
l
q

q
¶
¶
¶
¶
¶
¶
q
Q

1
l
J¶ttl
¶
I
I

l
b
b
b
t
L
t

b
P
t

l
t
t
b

l
b

q
4
;

!
q
b
q

l
Ĺ
1
i

b
P
Ť
P
L
b
P

l
l
b

l
b
d
d

q
1
i

I

LEGEKDA

— — — _ nro:ŕe
NY MájNC, &em:"s .WMběNuu CČZ"7

."aB"mý µrä5éiä
hg-f inůů'

sp:éUho q
V W q0

nc~<w7w" w?e"

m ?é

ĹŮY"

Me S
———--···m=mš'bý - C

O C';"/ 0

m: :' Iíb':í :': :.'y i'j. L,bäú, u'3{, Qcj P,n'=9. a ia u·.:e:ía u.
-j ( k:cú.·&tsn :ruás: Pma, trd·¢1 M. ft: (ArÁw,4. JJ:L

. . .. .. ,.

5 /7

Ĺ.



l
>CETIN

l lômiM A3i Přiloba k Vyjádřeni č.j.: 606292/2U

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON l, list kladu Pl-4
Čislo žá&sti: 0121) ?57 mo

r
j

:
"

l l
il

__ _

CC"""

-.

i

,

l ,

O 25 m

hr

úm·nř"r GF7W

m=..
AiěDG ay&tm 0

""

KO:f:-
.mňmm eS

" =+, =,. ĽJ== "~"- 'u'"

" C He cůř
r:7

g z"r>m At ĹĹŇMb ''."
IL té:

6/7



>CET1N
(tiskový a31 Příloha k Vg.jádieni č.j.: 60629?'20 Číslo žádosti: C)R(j ?57 &10

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON ], list kladu Pl-S

.

O 25 m

~2C

~"5

GCOG ~C2 Q
mnrnVmř

Hr:%
m~ WLCňWWA?

7/ 7


